
 
 

 

 

VERKOOPTEKENINGEN 
 

1 JULI 2019

BOUWNUMMER 2 
 

TUSSENWONING

 



Renvooi elektra

serieschakelaar

wisselschakelaar

wand-lichtpunt

plafond-lichtpunt

dubbele, geaarde wandcontactdoos

verticaal gemonteerd

enkele, geaarde wandcontactdoos

dubbele, geaarde wandcontactdoos

horizontaal gemonteerd

enkele, geaarde wandcontactdoos met

serieschakelaar

enkele, geaarde wandcontactdoos met

wisselschakelaar

rookmelder 230V gekoppeld

bel

meterkast

aansluitpunt centrale antenne

kamerthermostaat centrale verwarming

loos

beldrukker

th.

RM

Renvooi bouwkundig

ongeïsoleerde garagewand

enkelpolige schakelaar

co2 melder
co2

vloerverwarming

vloerverwarmingsverdeler

spouwmuur

gevelsteen - spouw - isolatie - prefab beton

gevelsteen d=100

woningscheidende wand

kalkzandsteen

lichte scheidingswand

cellenbeton

dak

dakpannen - geïsoleerde dakplaat

verdiepingsvloer

begane grondvloer

geïsoleerde kanaalplaatvloer

zandcement dekvloer

geïsoleerde kanaalplaatvloer

zandcement dekvloer

ventilatie afvoerpunt

radiator (elektrisch)

wand-lichtpunt optie

woningscheidende wand

prefab beton - spouw - prefab beton

traphek [1000+]

LED strook

RV

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

Renvooi

1-7-2019

1:50

H.Slooyer

K180727

A3



2 3

keuken

eethoek

wc

hal

woonkamer

keuken

eethoek

kruipluik

wc

hal

kruipluik
◄ 2890 ►

◄
9
6
0
0
 
►

◄ 1700 ►

◄ 1100 ►

◄ 950 ►

◄
3
8
9
0
 
►

◄
1
2
5
0
 
►

◄ 5140 ►

◄ 4040 ►◄ 1000 ►

◄ 2890 ►

◄
9
6
0
0
 
►

◄
5
6
1
0
 
►

◄
3
5
1
0
 
►

◄
3
1
0
0
 
►

◄
1
0
4
0
 
►

◄ 1700 ►

◄ 1100 ►

◄ 950 ►

◄
1
2
5
0
 
►

◄ 1000 ►

◄
3
5
1
0
 
►

◄
3
1
0
0
 
►

◄
1
0
4
0
 
►

1200+

vw.

4

5

loos

loos

loos

1

2

3 3

2

1

vv.

kt. perilex

afz. 2200+

1200+

kk.

loos

1200+

vw.

4

5

6

4

5

6

th.

co²

rm

8

7

7

6

loos

ma.

loos

loos

2

3 3

vv.

rm

8

7

W2beg
plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond

Bouwnr.: 2

1-7-2019

1:50

H.Slooyer

K180727

A3



2 3

slaapkamer 1

slaapkamer 2

slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3

overloop

badkamer

slaapkamer 3
◄

4
6
6
0
 
►

◄
4
8
4
0
 
►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄
3
5
1
0
 
►

◄
3
1
0
0
 
►

◄
2
7
9
0
 
►

◄
4
6
6
0
 
►

◄
4
8
4
0
 
►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄ 2150 ►

◄ 2150 ►

8

8

11

12

13

1000+

9
10

9

10

14

11

12

13

rm

loos

radiator

loos

13

9

13

W2verd1

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping

Bouwnr.: 2

1-7-2019

1:50

H.Slooyer

K180727

A3



2 3

zolder

berging berging

◄
4
6
6
0
 
►

◄
4
8
4
0
 
►

◄ 5140 ►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄
6
7
1
0
 
►

◄
2
7
9
0
 
►

◄
4
6
6
0
 
►

◄
4
8
4
0
 
►

◄ 2150 ►

◄
6
7
1
0
 
►

14

14

vv.

mv.

15

15

rm

wm.

14

vv.

mv.

15

15

wm.

W2verd2

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

2e verdieping

Bouwnr.: 2

1-7-2019

1:50

H.Slooyer

K180727

A3



2 31 4 5 6 7

voorgevel blok 1

bwnr. 1 bwnr. 2 bwnr. 3 bwnr. 4 bwnr. 5 bwnr. 6 BA

rechterzijgevel blok 1

bwnr. 6AB

linkerzijgevel blok 1

bwnr. 1

23 14567

achtergevel blok 1

bwnr. 6 bwnr. 5 bwnr. 4 bwnr. 3 bwnr. 2 bwnr. 1

A B

10320

doorsnede

bwnr.1 t/m bwnr. 6

blok 1

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

Gevels en doorsnede bwnr. 1 t/m 6

1-7-2019

 1:200

H.Slooyer

K180727

A3



voorgevel rechterzijgevel

2
7
7
0

achtergevel linkerzijgevel

2
7
7
0

1850 100100 1850 100

4000

1
0

0
2

8
0

0
1

0
0

3
0

0
0

berging berging

plattegrond

dubbele berging
plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

BERGING dubbel

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3


	bergingen.pdf
	2019-07-01_K180727_DO_VERKOOPTEKENINGEN X
	2019-06-20_K180727_DO_VERKOOPTEKENINGEN
	Sheets and Views
	K180727_DO-W1beg
	K180727_DO-W1verd1
	K180727_DO-W1verd2
	K180727_DO-W2beg
	K180727_DO-W2verd1
	K180727_DO-W2verd2
	K180727_DO-W3beg
	K180727_DO-W3verd1
	K180727_DO-W3verd2
	K180727_DO-W4beg
	K180727_DO-W4verd1
	K180727_DO-W4verd2
	K180727_DO-W5beg
	K180727_DO-W5verd1
	K180727_DO-W5verd2
	K180727_DO-W6beg
	K180727_DO-W6verd1
	K180727_DO-W6verd2
	K180727_DO-W13beg
	K180727_DO-W13verd1
	K180727_DO-W13verd2
	K180727_DO-W14beg
	K180727_DO-W14verd1
	K180727_DO-W14verd2
	K180727_DO-W15beg
	K180727_DO-W15verd1
	K180727_DO-W15verd2
	K180727_DO-W16beg
	K180727_DO-W16verd1
	K180727_DO-W16verd2
	K180727_DO-W17beg
	K180727_DO-W17verd1
	K180727_DO-W17verd2
	K180727_DO-W18beg
	K180727_DO-W18verd1
	K180727_DO-W18verd2
	K180727_DO-W19beg
	K180727_DO-W19verd1
	K180727_DO-W19verd2
	K180727_DO-W20beg
	K180727_DO-W20verd1
	K180727_DO-W20verd2
	K180727_DO-W21beg
	K180727_DO-W21verd1
	K180727_DO-W21verd2
	K180727_DO-W22beg
	K180727_DO-W22verd1
	K180727_DO-W22verd2
	K180727_DO-W23beg
	K180727_DO-W23verd1
	K180727_DO-W23verd2
	K180727_DO-W24beg
	K180727_DO-W24verd1
	K180727_DO-W24verd2
	K180727_DO-W25beg
	K180727_DO-W25verd1
	K180727_DO-W25verd2
	K180727_DO-W26beg
	K180727_DO-W26verd1
	K180727_DO-W26verd2
	K180727_DO-A7beg
	K180727_DO-A8beg
	K180727_DO-A9verd1
	K180727_DO-A9verd2
	K180727_DO-A10verd1
	K180727_DO-A10verd2
	K180727_DO-A11verd1
	K180727_DO-A11verd2
	K180727_DO-A12verd1
	K180727_DO-A12verd2
	K180727_DO-Aovz
	K180727_DO-RV
	K180727_DO-L2oek bg
	K180727_DO-L2oek verd1
	K180727_DO-L2oek verd2
	K180727_DO-R2oek bg
	K180727_DO-R2oek verd1
	K180727_DO-R2oek verd2


	dubbele berging
	enkele berging

	app
	Sheets and Views
	K180727_DO-A7beg
	K180727_DO-A8beg
	K180727_DO-A9verd1
	K180727_DO-A9verd2
	K180727_DO-A10verd1
	K180727_DO-A10verd2
	K180727_DO-A11verd1
	K180727_DO-A11verd2
	K180727_DO-A12verd1
	K180727_DO-A12verd2
	K180727_DO-Aovz


	berging
	Sheets and Views
	K180727_DO_Herman-enkele berging
	K180727_DO_Herman-dubbele berging



	02.pdf
	2019-07-01_K180727_DO_VERKOOPTEKENINGEN X
	2019-06-20_K180727_DO_VERKOOPTEKENINGEN
	Sheets and Views
	K180727_DO-W1beg
	K180727_DO-W1verd1
	K180727_DO-W1verd2
	K180727_DO-W2beg
	K180727_DO-W2verd1
	K180727_DO-W2verd2
	K180727_DO-W3beg
	K180727_DO-W3verd1
	K180727_DO-W3verd2
	K180727_DO-W4beg
	K180727_DO-W4verd1
	K180727_DO-W4verd2
	K180727_DO-W5beg
	K180727_DO-W5verd1
	K180727_DO-W5verd2
	K180727_DO-W6beg
	K180727_DO-W6verd1
	K180727_DO-W6verd2
	K180727_DO-W13beg
	K180727_DO-W13verd1
	K180727_DO-W13verd2
	K180727_DO-W14beg
	K180727_DO-W14verd1
	K180727_DO-W14verd2
	K180727_DO-W15beg
	K180727_DO-W15verd1
	K180727_DO-W15verd2
	K180727_DO-W16beg
	K180727_DO-W16verd1
	K180727_DO-W16verd2
	K180727_DO-W17beg
	K180727_DO-W17verd1
	K180727_DO-W17verd2
	K180727_DO-W18beg
	K180727_DO-W18verd1
	K180727_DO-W18verd2
	K180727_DO-W19beg
	K180727_DO-W19verd1
	K180727_DO-W19verd2
	K180727_DO-W20beg
	K180727_DO-W20verd1
	K180727_DO-W20verd2
	K180727_DO-W21beg
	K180727_DO-W21verd1
	K180727_DO-W21verd2
	K180727_DO-W22beg
	K180727_DO-W22verd1
	K180727_DO-W22verd2
	K180727_DO-W23beg
	K180727_DO-W23verd1
	K180727_DO-W23verd2
	K180727_DO-W24beg
	K180727_DO-W24verd1
	K180727_DO-W24verd2
	K180727_DO-W25beg
	K180727_DO-W25verd1
	K180727_DO-W25verd2
	K180727_DO-W26beg
	K180727_DO-W26verd1
	K180727_DO-W26verd2
	K180727_DO-A7beg
	K180727_DO-A8beg
	K180727_DO-A9verd1
	K180727_DO-A9verd2
	K180727_DO-A10verd1
	K180727_DO-A10verd2
	K180727_DO-A11verd1
	K180727_DO-A11verd2
	K180727_DO-A12verd1
	K180727_DO-A12verd2
	K180727_DO-Aovz
	K180727_DO-RV
	K180727_DO-L2oek bg
	K180727_DO-L2oek verd1
	K180727_DO-L2oek verd2
	K180727_DO-R2oek bg
	K180727_DO-R2oek verd1
	K180727_DO-R2oek verd2


	dubbele berging
	enkele berging

	app
	Sheets and Views
	K180727_DO-A7beg
	K180727_DO-A8beg
	K180727_DO-A9verd1
	K180727_DO-A9verd2
	K180727_DO-A10verd1
	K180727_DO-A10verd2
	K180727_DO-A11verd1
	K180727_DO-A11verd2
	K180727_DO-A12verd1
	K180727_DO-A12verd2
	K180727_DO-Aovz


	berging
	Sheets and Views
	K180727_DO_Herman-enkele berging
	K180727_DO_Herman-dubbele berging



	gevel 1-6.pdf
	Sheets and Views
	K180727_DO_Herman-blok 1
	K180727_DO_Herman-blok appartement
	K180727_DO_Herman-blok 2
	K180727_DO_Herman-blok 3
	K180727_DO_Herman-blok 4
	K180727_DO_Herman-blok 2-O-1 kap





